
   
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Org nr 516401-7948 

Styrelsen  och  verkställande  direktören  för  S:t  Erik  Förskrings  AB  får  härmed avge 
årsredovisning  för  räkenskapsåret  2022-01-01--2022-12-31  

ÅRSREDOVISNING  2022  

Sida Årsredovisningen  omfattar:  

 2-3  Förvaltningsberättelse 2022  
 4    Femårsöversikt och nyckeltal 
 5  Resultatanalys 
 6  Resultaträkning 
 7  Balansräkning 
 8      Rapport över förändring Eget Kapital 
 9  Kassaflödesanalys 

 10-12  Redovisningsprinciper 
 13-14   Risker och riskhantering 
 15-20    Noter till finansiella poster 

 20     Underskrifter av styrelse och VD 

Undertecknad verkställande direktör i S:t Erik Försäkrings AB intygar, 

dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet,  

dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på ordinarie 

årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens  

förslag  till  hur  vinsten  ska  disponeras.  

Stockholm  den  24  mars  2023  

Erik Fischer 



   
  

  

 

 

 

 
  

     
 

 
        

   
        

 
 

         
 

  
  
    
  

 
  

  
 

      
 

 
    

 
     

   
     

 

         
 

           
  

               
              

                 
               

 

    
      

 
  

    
 

  
 

  
    

            
 

 
 

 
   

   
  

S:t Erik Försäkrings AB 
Org nr 516401-7948 

Förvaltningsberättelse 
S:t Erik Försäkrings AB ägs till 100 % av Stockholms Stadshus AB med organisationsnummer 
556415-1727, som i sin tur är helägt av Stockholms stad med organisationsnummer 212000-0142. 

Verksamheten 
Under 2022 bedrev S:t Erik Försäkring direktförsäkringsverksamhet för Stockholms stads förvaltningar 
och närstående bolag. Det sammanlagda försäkringsbeloppet totalt (TSI) uppgick till 365 miljarder kronor 
(353), varav för försäkrade byggnader 348 miljarder kronor (323). Det egna, totala, risktagandet 
begränsas genom köp av återförsäkring. 

S:t Erik Försäkring har under året haft fyra separata återförsäkringsprogram: 

• Egendomsförsäkring 
• Ansvarsförsäkring 
• Olycksfallsförsäkring för elever 
• Terrorism 

Övriga försäkringar som kommunkoncernen har behov av, har bolaget upphandlat av externa 
försäkringsgivare, till exempel motorfordonsförsäkring. 

Bolaget har endast tecknat risker i Sverige. 

Skadeutfall 
Inträffade och registrerade skador har resulterat i skadeutbetalningar uppgående till 34 607 tkr (79 232). 
Återförsäkrarnas andel av utbetalda skadeersättningar uppgår till 81 815 tkr (25 550). I avsättningen för 
oreglerade skador ingår det åtagande som bolaget har för redan kända inträffade skador som ännu ej 
utbetalats, samt för inträffade ännu ej rapporterade skador (IBNR), sammanlagt 224 519 tkr (219 881). 
Återförsäkrarnas del av avsättningen för oreglerade skador uppgår till 75 071 tkr (167 865). 

Händelser  av  väsentlig  betydelse  under  räkenskapsåret  
Ny VD från och med 2022-11-01 är Erik Fischer. 

Omsättning  och  årets  resultat  
Premieintäkten, före avgiven återförsäkring, har ökat med 7 273 tkr jämfört med föregående år till 140 
360 tkr (133 087). Försäkringsrörelsens tekniska resultat uppgick till 15 929 tkr (-15 030). Resultatet före 
bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 17 094 tkr (-14 271). Årets driftskostnader uppgick till 21 395 
tkr (20 391). Den totala kapitalavkastningen uppgick till 1 607 tkr (865). Bolagets konsolideringskapital 
uppgick vid årsskiftet till 279 421 tkr (262 790), vilket motsvarar en konsolideringsgrad på 321 % (302). 
Resultatet för 2022 är påverkat av en avsättning av säkerhetsreserv med -16 094 tkr (14 980). 

Risker  i  verksamheten  
S:t Erik Försäkrings risker består av försäkringsrisker, finansiella risker och operativa risker. Funktionen 
för regelefterlevnad är utlagd på extern part, för att på så sätt garantera hög grad av opartiskhet. 
Bolagets försäkringsrisker begränsas genom köp av återförsäkring hos väletablerade återförsäkrings-
eller försäkringsbolag. De finansiella riskerna begränsas genom att samtliga tillgångar placeras hos 
Stockholms stad via koncernkonto. S:t Erik Försäkring bedömer inte att det finns någon väsentlig 
motpartsrisk, likviditetsrisk eller valutarisk. En närmare beskrivning av bolagets risker i verksamheten 
återfinns i not 2. 

Personal  
Vid utgången av 2022 hade bolaget åtta anställda, inkl. bolagets VD, varav fyra kvinnor och fyra män. 
Medelåldern är 50 år (50). Under året har sjukfrånvaron uppgått till 1 % (1). Då bolaget endast har åtta 
anställda upprättas ingen jämställdhetsplan. Bolagets styrelse har under året antagit en ersättningspolicy 
i enlighet med Finansinspektionens allmänna råd. Ingen rörlig ersättning utgår till anställda. Uppgifter om 
kostnadsförda totalbelopp för ersättningar under 2022 framgår av not 7. 

Framtiden 
Den nuvarande rollen för S:t Erik Försäkrings AB inom kommunkoncernen förväntas vara oförändrad. 
Bolaget kommer att fokusera på att assistera sina kunder i att identifiera risker i verksamheten, informera 
om hur skador kan förebyggas, samt vid behov teckna försäkring. S:t Erik Försäkring har även uppdrag 
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S:t Erik Försäkrings AB 
Org nr 516401-7948 

att driva stadens gemensamma incidentrapporteringssystem. 

S:t Erik Försäkrings AB s styrelse har för 2023 föreslagit att bolaget leder ett projekt, gärna tillsammans 
med forskningen inom området och med stöd från ägaren där bolaget tillsammans med bostadsbolagen 
först gör en inventering av byggnader för att sedan titta på brandskyddet och därefter dela erfarenheterna 
i staden. Ambitionen är att stärka upp brandskyddet med riktade insatser. Liknande projekt bör bedrivas 
avseende det förebyggande arbetet för att minska klimatrelaterade översvämningsskador. 

Vinstdisposition 
Vinst att disponera uppgår till 125 978 tkr. Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning, se not 
24. 

Resultatet av årets verksamhet samt bolagets ställning per 31 december 2022 framgår av resultat- och 
balansräkningar jämte noter i denna årsredovisning. 

Årsredovisningen kommer att föreläggas bolagsstämman för fastställelse den 24 mars 2023. 
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  2022  2021  2020  2019  2018 
Resultat  

    Premieintäkt för egen räkning   87 108   86 961   95 173   98 792   100 646 
    Premieinkomst för egen räkning   87 108   86 961   95 173   98 792   100 646 

    Kapitalavkastning netto i försäkringsrörelsen  440  107  254  370  438 
    Försäkringsersättningar för egen räkning   -50 224   -81 707   -89 751   -57 064   -49 666 

   Försäkringsrörelsens tekniska resultat   15 929   -15 030   -13 422   21 671   32 793 
  Årets resultat  537 0    2 437   15 499   25 784 

     

  Ekonomisk ställning      
 Placeringstillgångar/koncernkonto   424 084   311 837   303 638   383 962   351 134 

     Försäkringstekniska avsättningar för egen räkning   149 448   52 016   23 992   97 853   77 280 
 Konsolideringskapital   279 421   262 790   277 770   290 877   272 487 

     varav uppskjuten skatt i konsolideringskapital   9 794   6 479   9 936   13 262   12 644 

  Solvensrelaterade uppgifter      
Kapitalbas    280 699   256 245   307 424   330 851   324 749 

  varav primärkapital   236 836   214 886   271 209   282 789   266 291 
  varav tilläggskapital   43 863   41 359   36 215   48 062   58 458 

 Solvenskapitalkrav   87 727   82 717   72 430   96 124   116 918 
     Kapitalbas för att täcka minimikapitalkravet   280 699   256 245   271 209   282 789   266 291 

 Minimikapitalkrav   43 604   36 766   38 351   39 774   38 486 

Nyckeltal      
Skadeförsäkringsrörelse      

 Skadeprocent  57,7% 94,0%  94,3%   57,8%  49,3% 
 Driftskostnadsprocent  24,6% 23,4%  20,1%   20,7%  18,5% 
 Totalkostnadsprocent  82,2% 117,4%  114,4%   78,4%  67,9% 

 Kapitalförvaltning      
 Direktavkastning/Totalavkastning  0,1%  0,0%  0,1%  0,1%  0,1% 

  Ekonomisk ställning      
 Konsolideringsgrad  321%  302%  292%  294%  271% 

 Personal      
  Medelantal anställda 7  7  6  6  6  

 Sjukfrånvaro  1%  1%  1% 12%   4% 

 
 Definitioner 

 Skadeprocent      Försäkringsersättningar i procent av premieintäkterna. 
 Driftskostnadsprocent       Försäkringsrörelsens driftskostnader i procent av premieintäkterna. 
 Totalkostnadsprocent      Summan av skadekostnads- och driftskostnadsprocenten. 

 Direktavkastning      Kapitalavkastning i procent av ett vägt genomsnitt av placerings-
     tillgångarnas, inklusive kassa och banks (koncernkontots), verkliga värde. 

 Totalavkastning        Summan av kapitalavkastning samt realiserade och orealiserade värde-
 förändringar, i procent av ett vägt genomsnitt av placerinstillgångarna, 

 inklusive kassa och bank till verkligt värde.  
 Konsolideringskapital       Summan av eget kapital och obeskattade reserver. 

 Konsolideringsgrad      Konsolideringskapital inklusive minoritetskapital i procent av premie-
 inkomst f.e.r. 

 F.e.r.       För egen räkning, efter avgiven återförsäkring. 
 Avvecklingsresultat        Den del av resultatet som emanerar från tidigare år. 

     

S:t Erik Försäkrings AB 
Org nr 516401-7948 

Femårsanalys (tkr) 
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S:t Erik Försäkrings AB 
Org nr 516401-7948 

Resultatanalys  (tkr)  
  
  

Not  Direkt försäkring svenska risker     Total  

 Egendom  -   
  företag och   Sjuk- och 

 
 fastighet Ansvar  olycksfall  

    
P  remieintäkter  (a)   66 557   5 423   15 128   87 108 

K     apitalavkastning överförd från finansrörelsen  336  27  76  440 

Ö     vriga tekniska intäkter (f.e.r.) 0   0,0  0,0  0,0 

örsäkringsersättningar F   (f.e.r.)  (b)   -33 699  213   -16 738   -50 224 

D  riftskostnader 
F    örsäkringsrörelsens tekniska resultat 

  -16 347   -1 332   -3 716   -21 395 
  16 847   4 331   -5 249   15 929 

     
    Avvecklingsresultat (före avgiven återförsäkring)   -92 639   -11 969 -8 112   -112 720   

     

     Försäkringstekniska avsättningar, före avgiven återförsäkring 
     Avsättningar för ej intjänade premier 0  0  0  0  

    Avsättning för oreglerade skador 
      S:a försäkringstekniska avsättningar före avgiven återförsäkring 

  -169 324   -12 868 -42 326     -224 519 
  -169 324   -12 868   -42 326   -224 519 

     

     Återförsäkrares andel av försäkringstekniska avsättningar 
     Avsättning för ej intjänade premier 0  0  0  0  

Avsättning för oreglerade skador     
      S:a återförsäkrares andel av försäkringstekniska avsättningar 

  72 180   2 891 0    75 071 
  72 180   2 891 0    75 071 

    

     Noter till Resultatanalys för skadeförsäkringsrörelse 
    

    Not A - Premieintäkter (f.e.r.) 
 Premieinkomst   116 017   8 041 16 303   140 360   

Premier för avgiven återförsäkring     
   S:a premieintäkter (f.e.r.) 

  -49 459   -2 618 -1 175     -53 252 
  66 557   5 423   15 128   87 108 

     

  Not B  -   Försäkringsersättningar (f.e.r.) 
  Utbetalda försäkringsersättningar     

   Före avgiven återförsäkring -23 884   -512  -10 212   -34 607   

Återförsäkrares andel   

   S:a utbetalda försäkringsersättningar 

81 824    -10 0    81 815 

  57 941  -521   -10 212   47 208 

     

      Förändring i avsättning för oreglerade skador 

   Före avgiven återförsäkring -13 961   15 849   -6 526     -4 638 

  Återförsäkrares andel 
       S:a förändring i avsättning för oreglerade skador 

   S:a försäkringsersättningar (f.e.r.)   5 (20) 

-77 679     -15 115 0    -92 794 
  -91 640  734   -6 526 

    
  -33 699  213   -16 738 

  -97 432 

  -50 224
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 2022  2021 

   Not  

    Teknisk redovisning av skadeförsäkringsrörelse 

 Premieintäkter    
    Premieinkomst före avgiven återförsäkring 3    140 360   133 087 

    Premier för avgiven återförsäkring 4   -   53 252  -   46 126  
   Summa premieintäkter f.e.r.    87 108   86 961 

    Kapitalavkastning överförd från finansrörelsen 5   440  107 

 Försäkringsersättningar 
  Utbetalda försäkringsersättningar 

  
 

 
 

   Före avgiven återförsäkring -   34 607 -   79 232 
  Återförsäkrares andel    81 815   25 550 

      Förändring i Avsättning för oreglerade skador     
   Före avgiven återförsäkring -   4 638 -   58 629 

  Återförsäkrares andel 
   Summa försäkringsersättningar f.e.r. 

  -
6  -

  92 794   

   50 224 -
  30 605  

   81 707 

 Driftskostnader 7  -   21 395 -   20 391 

   Skadeförsäkringsrörelsens tekniska resultat    15 929 -   15 030 

  Icke-teknisk redovisning    

  Kapitalavkastning, intäkter 9    1 607  865 
  Kapitalavkastning, kostnader  10 -  1  -

    Kapitalavkastning överförd till försäkringsrörelsen 5  -  440 -  107 

     Resultat före bokslutsdispositioner och skatt    17 094 -   14 271 

 Bokslutsdispositioner    
   Förändring av säkerhetsreserv  11 -   16 094   14 980 

   Resultat före skatt    1 000  709 

    Skatt på årets resultat  12 -  463 -  709 

  ÅRETS RESULTAT   537 0  

Årets resultat 
 

 537 0  
 Övrigt totalresultat  -  -

  Summa totalresultat  537 0  

 

       Hela totalresultatet är hänförligt till moderbolagets aktieägare.    

S:t Erik Försäkrings AB 
Org nr 516401-7948 

Resultaträkning  (tkr)  



Balansräkning  (tkr)  

   
  

S:t Erik Försäkrings AB 
Org nr 516401-7948 

  

 

 

 
 

     

   2022-12-31   2021-12-31 
  Not 

 Tillgångar 

 Placeringstillgångar     
        Lån till Stockholms stad i form av koncernkonto   13, 19   424 084   311 837 

  Summa placeringstillgångar    424 084    311 837 

     Återförsäkrares andel av försäkringstekniska avsättningar     
  Oreglerade skador 

      Summa återförsäkrares andel av försäkringstekniska avsättningar 
 14 

 

  75 071 
  75 071  

  167 865 
  167 865 

 Fordringar     
  Övriga fordringar 

  Summa fordringar  

  5 785 
  5 785  

  4 581 
  4 581 

     Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter     
      Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

       Summa övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 15 

 

  2 628 
  2 628  

  2 329 
  2 329 

  SUMMA TILLGÅNGAR     507 568   486 612 

     Eget kapital, avsättningar och skulder     

  Eget kapital     

   Bundet eget kapital     
 Aktiekapital   100 000   100 000 
 Reservfond 

    Summa bundet eget kapital 
 

 

   5 900 
  105 900  

  5 900 
  105 900 

   Fritt eget kapital     
  Balanserat resultat   125 441   125 441 

  Periodens resultat 
    Summa fritt eget kapital 

   Summa eget kapital 

 

 

 

  537 
  125 978  

  231 878  

 0 
  125 441 

  231 341 

  Obeskattade reserver     
 Säkerhetsreserv 

   Summa obeskattade reserver  

  47 543 
  47 543  

  31 449 
  31 449 

     Försäkringstekniska avsättningar (före avgiven återförsäkring)     
  Oreglerade skador  16   224 519   219 881 

     Summa försäkringstekniska avsättningar (före avgiven återförsäkring)     224 519    219 881 

  Andra avsättningar     
 Skatter 
   Summa andra avsättningar  

 -
 -  

 -
 -

 Skulder     
  Övriga skulder 

  Summa skulder 
 17 

 

  1 674 
  1 674  

  1 505 
  1 505 

     Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter     
     Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

      Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 18 

 

  1 954 
  1 954  

  2 436 
  2 436 

      SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER     507 568   486 612 

7 (20) 



   
  

  

 

 

 

       
 
 
  Summa 

   Bundet eget kapital    Fritt eget kapital   eget kapital 
Balanserad  

 2021  Aktiekapital Reservfond   vinst/förlust  Årets resultat  

     Belopp vid årets ingång 2021-01-01    5 900    2 437  
   Vinstdisposition avseende 2020     -2 437  

     Årets resultat, tillika årets totalresultat   0   
     Belopp vid årets utgång 2021-12-31    5 900  0  

 Summa 
   Bundet eget kapital    Fritt eget kapital   eget kapital 

Balanserad  
 2022  Aktiekapital Reservfond   vinst/förlust  Årets resultat  

     Belopp vid årets ingång 2022-01-01    5 900   0  
   Vinstdisposition avseende 2021   0   

     Årets resultat, tillika årets totalresultat    537  
     Belopp vid årets utgång 2022-12-31    5 900   537  

Rapport över förändring i eget kapital (tkr) 

 

 

S:t Erik Försäkrings AB 
Org nr 516401-7948 
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S:t Erik Försäkrings AB 
Org nr 516401-7948 

Kassaflödesanalys,  indirekta  metoden  (tkr)  

2022 2021 

Den löpande verksamheten 
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 17 094 -14 271 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 
Förändring i avsättningar 97 432 28 024 

Betald skatt 3 375 -4 837 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapitalet 117 901 8 917 

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 
Ökning/minskning av fordringar -5 341 -628 
Ökning/minskning av kortfristiga skulder -313 -90 

Årets kassaflöde 112 247 8 199 

Likvida medel vid årets början 311 837 303 638 
Likvida medel vid årets slut 424 084 311 837 

Förändring likvida medel 112 247 8 199 

Likvida medel definieras som tillgodohavanden på koncernkonton sam kassa och bank. 

Erhållna räntor 1 607 865 
Erlagda räntor 0 0 
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Redovisningsprinciper  och  risker  
Not  1.  Redovisningsprinciper  

 Redovisningsprinciper 
      

  
   

  
    

      
 

 
    Betydande bedömningar och uppskattningar 

   
     

    
       

    
  

 

Vid upprättande av årsredovisning i enlighet med IFRS har styrelsen och företagsledningen i S:t Erik 
Försäkrings AB gjort bedömningar och antaganden som kan påverka de redovisade beloppen. Kunskapen 
om försäkringsbranschen och historiska erfarenheter ligger till grund för dessa antaganden. Det verkliga 
utfallet kan dock skilja sig från dessa bedömningar. Bedömningar och uppskattningar som ligger till grund 
för redovisning och värderingar av försäkringstekniska avsättningar (se not 14) har en betydande inverkan 
på de finansiella rapporterna. 

      Nya och ändrade standarder samt tolkningar 
      

       
     

  
              

  
 

Ingen av de nya standarder samt ändringar och tolkningar av befintliga standarder som ska tillämpas från 
och med räkenskapsåret som började den 1 januari 2022 har någon väsentlig inverkan på bolagets 
finansiella rapporter. Bolaget har valt att skjuta upp implementeringen av IFRS 9 Financial Instruments, 
vilket är möjligt då bolagets huvudsakliga verksamhet är relaterat till försäkring, att tillämpas samtidigt med 
den nya försäkringsstandarden IFRS 17 Insurance Contracts, som förväntas vara tillämpbar från och med 
1 januari 2023. 

 
Nya standarder, ändringar och tolkningar av befintliga standarder som ännu inte har trätt i kraft och 
som inte har tillämpats i förtid 

     
     

    
    

 

Ett antal nya och ändrade IFRS har ännu inte trätt i kraft och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av 
bolagets finansiella rapporter. Nedan beskrivs de IFRS som kan komma att påverka bolagets finansiella 
rapporter. Inga av de övriga nya standarder, ändrade standarder eller IFRIC-tolkningar som har publicerats 
fram till 31 december 2022 förväntas ha någon påverkan på bolagets finansiella rapporter. 

    IFRS 9 Financial Instruments 

   
   

   
             

    
  

   
 

  
            

 
 

IFRS 9 omfattar redovisning av finansiella tillgångar och skulder och ersätter IAS 39 Finansiella instrument: 
Redovisning och värdering. I likhet med IAS 39 klassificeras finansiella tillgångar i olika kategorier, varav 
vissa värderas till upplupet anskaffningsvärde och andra till verkligt värde. IFRS 9 inför andra kategorier än 
de som finns i IAS 39. IFRS 9 inför också en ny modell för nedskrivningar av finansiella tillgångar. Syftet 
med den nya modellen är bland annat att kreditförluster ska redovisas tidigare än under IAS 39. För 
finansiella skulder överensstämmer IFRS 9 i stort med IAS 39. För skulder redovisade till verkligt värde ska 
dock den del av verkligtvärdeförändringen som är hänförlig till den egna kreditrisken redovisas i övrigt 
totalresultat istället för i resultatet, såvida detta inte orsakar inkonsekvens i redovisningen. Ändrade kriterier 
för säkringsredovisning kan leda till att fler ekonomiska säkringsstrategier uppfyller kraven för 
säkringsredovisning enligt IFRS 9 än enligt IAS 39. IFRS 9 trädde i kraft 1 januari 2018. Den förväntas inte 
få några effekter för bolaget. 

    IFRS 17 Insurance Contracts 

   
    

    
   

 
 

Den nya redovisningsstandarden för försäkringskontrakt, IFRS 17, publicerades under 2017 och träder i 
kraft 1 januari 2023, med en implementeringsperiod. Standarden förväntas innebära stora förändringar i 
sättet att redovisa framför allt försäkringskontrakt med en avtalstid som är längre än ett år, både vad gäller 
värdering och presentation. Under kommande år kommer en utredning att påbörjas för att utreda hur IFRS 
17 kommer att påverka de finansiella rapporterna för bolaget. 

 Valuta 
           

          
 

Bolagets funktionella valuta är svenska kronor som även utgör rapporteringsvalutan. Funktionell valuta är 
valutan i de primära ekonomiska miljöer bolaget bedriver sin verksamhet. Bolaget gör inte affärer i annan 
valuta än svenska kronor. 

Bolagets årsredovisning har upprättats i enlighet med lagen om årsredovisning i försäkringsföretag ÅRFL 
samt i enlighet med Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2019:23) samt Rådet för 
finansiell rapportering rekommendation RFR 2. S:t Erik Försäkrings AB tillämpar så kallade lagbegränsad 
IFRS. Med detta avses internationella redovisningsstandarder som har antagits för tillämpning med de 
begränsningar som följer av RFR 2 och FFFS 2019:23. Detta innebär att samtliga av EU godkända IFRS 
och uttalanden tillämpas så långt möjligt inom ramen för svensk lag och med hänsyn till sambandet mellan 
redovisning och beskattning. 
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Försäkringsavtal  
Försäkringsavtalen  är avtal där bolaget åtar sig  en betydande försäkringsrisk genom att gå med  på att  
kompensera  försäkringstagaren/förmånstagaren  om  en förutbestämd  försäkrad händelse skulle inträffa. 
Samtliga  tecknade försäkringsavtal har utvärderats  och  klassificerats som försäkringsavtal  och redovisas  
enligt IFRS 4.  

Tillämpade  principer  för  poster  i  resultaträkningen  
I resultaträkningen  sker en  uppdelning av resultatet för försäkringsrörelsen i det tekniska  resultatet och det 
icke-tekniska resultatet,  som i  huvudsak är hänförligt till  kapitalförvaltningen. Posterna  som  ingår i det 
tekniska resultatet  avser helt försäkringsverksamheten. Redovisningen  i resultaträkningen  följer principen  
för bruttoredovisning  av mottagen och  avgiven försäkring.  

Premieinkomst  

Med premie avses  den  ersättning  som ett försäkringsbolag erhåller av försäkringstagaren för att  acceptera  
överföring av försäkringsrisk.  

Premieintäkt  

Som  premieintäkt  redovisas  den  del  av premieinkomsten som är  hänförlig  till  redovisningsperioden.  Den  
del av premieinkomsten  som avser tidsperioder efter balansdagen  sätts av  som Avsättning  för ej  intjänade  
premier i  balansräkningen.  

Utbetalda  försäkringsersättningar  

Som utbetalda  försäkringsersättningar redovisas utbetalda skadekostnader samt utbetalda  skade- 
regleringskostnader.  

Kapitalavkastning  överförd  till  finansrörelsen  

Den totala  kapitalavkastningen redovisas  i det icke-tekniska resultatet. Del  av kapitalavkastningen  
motsvarande direktavkastningen på  försäkringsrörelsens  genomsnittliga försäkringstekniska avsättningar 
förs över till tekniskt resultat.  

Driftskostnader  

I resultaträkningens tekniska resultat redovisas  driftskostnader för perioden  uppdelat på  kostnader för  
handläggning av försäkringskontrakt och kostnader för övrig försäkringsteknisk verksamhet. Kostnader för 
skadereglering ingår i försäkringsrörelsens administrativa  kostnader men redovisas  bland  
försäkringsersättningar i resultaträkningen.  

Ersättningar  till  anställda  

Förpliktelser avseende avgifter till  avgiftsbestämda  planer för ersättningar efter avslutad anställning  
redovisas  som en  kostnad i resultatet när de uppstår. Inga rörliga  ersättningar eller bonusar har utgått  till  
anställda under året. Europeiska kommissionens  delegerade förordning (EU) 2015/35, artikel 275 samt 
EIOPAS riktlinjer för företagsstyrningssystem (EIOPA-BoS-14/253 SV), avsnitt 2, riktlinje  9, tillämpas. Av  
bolagets ersättningspolicy framgår att  styrelsen har beslutat att ingen rörlig ersättning ska  utgå till någon  
befattningshavare inom S:t Erik Försäkrings AB.  

Företaget tillämpar avgiftsbestämd  och  förmånsbestämd pensionslösning  för de anställda, innebärande att  
pensionspremier betalas till försäkringsbolag. De förmånsbestämda planer som finns innebär att  
pensionspremier betalas till  pensionsinstitut, och redovisas  som avgiftsbestämda pensionsplaner.  

Skatter  

Periodens  skattekostnad  består  av  aktuell  skatt. Aktuell  skatt är  den  skatt som  beräknas  på  det 
skattepliktiga resultatet för en  period. Några temporära  skillnader för vilka uppskjutna  skatter ska redovisas  
finns inte.  

Kapitalförvaltningens  resultat  

Räntor och  i förekommande fall realiserade vinster eller förluster redovisas  i resultaträkningen som  
kapitalavkastningen, intäkter respektive  kapitalavkastning, kostnader.  
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Tillämpade  principer  för  poster  i  balansräkningen  

Finansiella  instrument  

Finansiella tillgångar och skulder tas upp i balansräkningen när bolaget blir part enligt instrumentets  
avtalsmässiga villkor (affärsredovisning). Kundfordringar tas  upp i balansräkningen  när de fakturerats. 
Leverantörsskulder  tas upp när faktura  mottagits. Andra  skulder tas upp när mot- parten  har presterat och  
en avtalsenlig  skyldighet  att  betala föreligger  (även om faktura ännu  inte  mottagits). Finansiella  tillgångar 
tas bort från balansräkningen  när rättigheterna i  avtalet realiserats, förfaller eller bolaget förlorar kontrollen  
över dem. Detsamma gäller för delar av finansiella tillgångar. Finansiella skulder tas  bort från  
balansräkningen när förpliktelsen i  avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Finansiella instrument som  
redovisas i balansräkningen  inkluderar på tillgångssidan placeringstillgångar, övriga fordringar och kassa  
och  bank. På  skuldsidan redovisas övriga skulder.  

Lånefordringar  och  kundfordringar  

Låne- och kundfordringar utgörs i  balansräkningen av utlåning till koncernföretag och kundfordringar. Låne- 
och  kundfordringar  värderas  till  upplupet  anskaffningsvärde.  Vid  varje  rapporttillfälle  utvärderar  företaget  
om det finns objektiva indikationer att låne- och  kundfordringar är i behov av nedskrivning.  

Försäkringstekniska  avsättningar  

I balansräkningen görs försäkringstekniska  avsättningar. Dessa avser att  täcka  dels avsättning för ej  
intjänade premier och kvardröjande risker samt avsättning för oreglerade skador. Uppskattade icke  
diskonterade kassaflöden avseende  slutliga  kostnader för  att tillgodose  de krav  som  beror på  händelser 
som  har inträffat före räkenskapsårets utgång med avdrag för de belopp som redan ut- betalats  med  
anledning  av  ersättningskrav.  I beloppen  inräknas  beräknade  odiskonterade  kassaflöden avseende  
framtida  driftskostnader för att  reglera inträffade  men vid balansdagen  ännu inte slutreglerade skador. 
Avsättningen  för inträffade  men ännu  inte  rapporterade  skador  (IBNR)  omfattar  kostnader  för  inträffade  
men  ännu okända skador. Beloppet är en uppskattning  baserad på  historiska erfarenheter och  skadeutfall. 
De försäkringstekniska  avsättningarna har beräknats  i enlighet med fastställda  principer i  bolagets  
försäkringstekniska  riktlinjer.  

Återförsäkrares  andel av försäkringstekniska avsättningar redovisas till belopp  som  motsvarar 
återförsäkrares ansvar för försäkringstekniska avsättningar enligt ingångna återförsäkringsavtal  

Andra  finansiella  skulder  

Andra finansiella skulder utgörs i balansräkningen av leverantörsskulder. Finansiella  skulder värderas till  
upplupet anskaffningsvärde. Upplupet anskaffningsvärde  bestäms utifrån  den  effektivränta  som  
beräknades när skulden togs  upp.  

Obeskattade  reserver  

Storleken  på  säkerhetsreserven  har  beräknats  enligt  Finansinspektionens  normalplan  

Tillämpade  principer  för  kassaflödesanalys  
Kassaflödesanalysen  har  upprättats  enligt  den  indirekta  metoden.  

Not  2.  Risker  och riskhantering  

Bolaget har inrättat ett riskhanteringssystem vilket är en integrerad del av företagsstyrningssystemet. Syftet  
med  bolagets  riskhanteringssystem  är  att  säkerställa  att  bolagets  väsentliga  risker  blir  löpande  
identifierade,  bedömda,  prioriterade  och  hanterade  på  ett  enhetligt  sätt  för  att  uppnå  bolagets  fastlagda  
mål.  Ytterst  är  målet  att  säkerställa  en  fortlöpande  uthållig  verksamhet genom  att  skydda  bolagets  
anställda, dess tillgångar och  åtaganden samt ytterst dess anseende  och förtroende. Styrelsen för S:t Erik  
försäkring har det yttersta ansvaret för riskhanteringssystemet och har utfärdat riktlinjer för riskhantering, 
instruktion  för  riskhanteringsfunktionen  samt  en  policy  för  egen  risk- och  solvensutvärdering  (ORSA), 
dessa är de  centrala styrdokumenten i S:t Erik Försäkrings riskhanteringsarbete. Bolaget har inrättat fyra  
centrala funktioner som i enlighet med externa regelverk och interna riktlinjer bistår styrelse och VD i  
riskhanteringsarbetet, inom respektive funktions ansvarsområde och  utifrån olika perspektiv. Dessa  
funktioner  är  riskhanteringsfunktionen,  regelefterlevnadsfunktionen,  aktuariefunktionen  och  
internrevisionen.  De  tre  förstnämnda rapporterar  till  både  VD  och  styrelse  och  bedriver  sitt  arbete  
oberoende  av den  löpande verksamheten  medan internrevisionen  arbetar självständigt direkt på styrelsens  
uppdrag.  
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I riskhanteringssystemet har bolaget delat upp  de väsentliga  riskerna  i de fyra huvudgrupperna  
försäkringsrisker, finansiella risker, operativa risker samt affärsrisker. Samtliga risker omfattas  av bolagets  
process för identifiering och hantering. För försäkringsrisker och finansiella risker finns  kvantitativa  
risktoleranser fastställda  som följs löpande, operativa risker analyseras  kvalitativt minst årligen och  
avrapporteras  till styrelsen medan  strategiska  risker och ryktesrisker främst analyseras inom ORSA- 
processen. Styrelsen har även fastställt en övergripande risktolerans i form av att bolagets  
solvenskapitalkvot enligt Solvens II-regelverket inte ska understiga 150 procent. Solvenskapitalkravet 
beräknas enligt regelverkets  standardformel.  

Riskhanteringsfunktionen är utlagd  på extern part och arbetet säkerställs genom instruktioner och riktlinjer.  
Riskhanteringsfunktionen ska  ge en  detaljerad bild av bolagets väsentliga risker med  hänsyn till  
verksamhetens art och  omfattning  och ska analysera riskutvecklingen  och  göra en  bedömning  av  
framväxande risker. Riskhanteringsfunktionen  ska rapportera risker som  identifieras som  potentiellt  
materiella till  styrelsen  

Försäkringsrisker  
Bolaget är endast exponerat mot skadeförsäkringsrisker. Försäkringsrisk  är risken  att  kostnaden  för  
inträffade  försäkringsfall  blir  större  än  förväntat  och  indelas  inom  bolaget  i  reservrisk, premierisk  och  
katastrofrisk.  

Reservsättningsrisk är risk för kostnader för redan inträffade  skador blir högre  än vad  som reservsatts,  
oavsett om  det gäller rapporterade eller ännu ej rapporterade skador. Reservrisker hanteras och  
begränsas enligt interna riktlinjer för värdering av de försäkringstekniska avsättningarna.  

Premierisk är risken  att  premierna är otillräckliga  för att täcka  framtida  skador inom tecknade försäkringar, 
exempelvis kan förluster uppstå genom  att frekvens eller genomsnittlig  skada  blir högre än  estimerat.  
Katastrofrisk  är risk för förluster till följd av beror på extrema  eller oregelbundna händelser, exempelvis  
naturkatastrofer, epidemier, extrema väderförhållanden eller  katastrofer orsakade  av mänskliga aktiviteter. 
Premieriskerna hanteras genom interna riktlinjer för fastställande av premier och bolagets  
skadeförebyggande  arbete. Premie- och katastrofriskerna begränsas  genom att interna riktlinjer anger 
maximal storlek för det försäkringsåtagande  som bolaget får ikläda sig, totalt och per riskgrupp.  

Ett centralt verktyg i hantering  och  begränsning av riskkoncentrationer från försäkringsrisker vilka  bidrar till  
främst premie- och katastrofrisk, per skada (självbehåll) respektive totalt per år (”stop  loss”), är bolagets  
återförsäkringsprogram som tecknas  separat för olika typer av risker med ett  antal återförsäkringsföretag. 
Det maximala försäkringsåtagande  som bolaget får  ikläda sig beräknas efter hänsyn  till tecknad  

Riskkoncentration per 
återförsäkringsprogram (tkr) 

Maximal risk per skada 
(Självbehåll) 

Maximal risk per år (Stop 
loss) 

Egendom 15 000 80 000 
Ansvar 10 000 10 000 
Olycksfall 1 500 e.t. 
Terrorism 1 000 1 000 

Bolagets känslighet för förändringar i parametrar relaterade till försäkringsriskerna är enligt följande, allt 
annat lika, avseende ett helårsresultat: 

Riskparameter Förändring 
Påverkan på 

försäkringstekniskt resultat 
(tkr) 

Skadefrekvens +10 procentenheter -5 541 
Skadeinflation +1 procentenhet -2 159 

Bolagets  försäkringsaffär har i  huvudsak  kort duration,  de  försäkringstekniska  avsättningarna  har en  
medelduration om ett år.  

Finansiella  risker  
Finansiella risker består marknadsrisker, motpartsrisker antingen i likvida  medel eller från  återförsäkring  
samt likviditetrisker.  
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Marknadsrisker  och  motpartsrisker  i  likvida  medel  
Bolagets  exponering  mot marknadsrisker är mycket liten. Bolaget har inga finansiella skulder. Samtliga  
tillgångar och  skulder är uttrycka i  svenska  kronor varför inga valutarisker förekommer.  

Bolaget  har inga placeringar i  marknaden utan  samtliga medel är placerade på koncernkonto, och  
motparten  är Stockholms  stad  med  en extern rating  enligt Standard & Poor’s om AAA. Genom motpartens  
goda  kreditvärdighet, att  medlen är till rörlig ränta och  att  ingen bindningstid föreligger är ränte- och  
prisrisken  i tillgångarna obefintlig. Förändrade räntor kan dock utan att det ger upphov till  
omvärderingsförluster påverka resultatet framåt genom  att avkastningen  på placerade medel hos  
Stockholms  stad förändras.  

De försäkringstekniska  avsättningarna har en  låg  duration och eftersom de inte heller diskonteras i den  
finansiella redovisningen uppstår inga ränterisker från bristande matchning mellan tillgångar och  skulder.  

Bolagets  känslighet  för förändringar  i  parametrar  relaterade  till  marknadsrisker  är  enligt  följande,  allt  annat  

Riskparameter Förändring Påverkan på rörelseresultat 
(tkr) 

Marknadsränta +1 procentenhet 2 159 

Bolagets maximala exponering för kreditrisk är enligt följande: 

Maximal exponering för 
kreditrisk (tkr) 2022 2021 

Koncernkonto 424 084 311 837 
Summa 424 084 311 837 

Motpartsrisk  i  återförsäkring  
Motpartsriskerna i återförsäkringen  begränsas genom att flera olika  återförsäkrare används över de olika  
programmen  och  i  vissa  fall  även  inom  programmen.  Återförsäkrare  ska  ha  en  extern  rating  om  A  eller  
bättre  enligt Standard & Poor’s, eller motsvarande från  annat institut, alternativt om  extern rating saknas  ska  
återförsäkraren ha  en  solvenskvot om minst 175 procent. Förväntad löptid i  återförsäkrares andel av de  
försäkringstekniska avsättningarna är låg, och om stora  skador inträffar kan bolaget begära betalning från  
återförsäkringsmotparter med  kort varsel vilket ytterligare  begränsar motpartsriskerna.  

Likviditetsrisker  
Likviditetsriskerna är begränsade genom att  större skadeutbetalningar är kända i god tid, att  
återförsäkringsmotparterna är skyldiga att betala inom vissa tidsramar och om bolaget så begär direkt till  
skadelidande part samt att  likvida  medel på koncernkonto är omedelbart tillgängliga, se not  21.  

Operativa  risker  
Med  operativ  risk  avses  risken  för förluster  till  följd  av  icke ändamålsenliga  eller  fallerade  
processer, människor, system  eller yttre händelser, inbegripet legala risker och  compliancerisker. Bolagets  
inställning är att operativa risk  kan  aldrig till fullo kan undvikas, för vissa kategorier av operativa risker ska  
processerna  utformas för att  minimera  dem  medan  det för andra ska reducering ske  så  långt det är 
kostnadseffektivt. Enligt styrelsens riktlinjer ska de operativa riskerna likväl alltid hållas på  en begränsad  
nivå. Operativa risker ska identifieras  och värderas i verksamheten  minst vartannat år eller vid väsentligt  
förändrad verksamhet. Riskhanteringsfunktionen deltar i  arbetet i syfte  att  kontrollera identifiering och  
värdering  av  riskerna. De  största operativa  riskerna  med tillhörande  åtgärdsplaner  återrapporteras  
periodiskt till  styrelsen.  

Affärsrisker  
Affärsrisker är risker för förluster till följd  av effekter av strategiska beslut,  en sämre intjäning  
eller rykten. Bolagets uppdrag  innefattar att hantera affärsrisker relaterade till uppfyllandet av  
pensionsåtagandena  för kommunkoncernens  räkning  men  dessa  ska  likväl  hållas  på  en  begränsad  nivå.  
Affärsrisker identifieras  och  värderas  inom  ORSA- och  affärsplaneringsprocesserna  samt  vid  strategiska  
beslut,  i samtliga fall är styrelsen involverad.  

Kapitalhantering  
Bolaget säkerställer att det är  ändamålsenligt kapitaliserat för att vid varje tidpunkt klara den dagliga driften,  
täcka risker och åtaganden i verksamheten genom  att det följer interna policydokument.  

14 (20) 



   
  

  

 

 

 

 2022  2021  
    Försäkringsavtal tecknade i Sverige   140 360   133 087 

  Övriga EES-länder 0  0  
  Mottagen återförsäkring 0  0  

 Summa   140 360   133 087 
 

Not   4   Premier  för  avgiven  återförsäkring  
 2022  2021  

    Premier för avgiven återförsäkring   -53 252   -46 126 
 Summa   -53 252   -46 126 

 
  Not   5     Kapitalavkastning överförd från finansrörelsen 

 2022  2021  
     IB avsättning för oreglerade skador   52 016   23 992 
     UB avsättning för oreglerade skador   149 448   52 016 

 Summa   201 464   76 008 

  Genomsnittlig summa   100 732   38 004 
 Avkastning  440  107 

 

Kapitalavkastningen  i  försäkringsrörelsen  har baserats  på  den  genomsnittliga  summan  av  kapital  i 
försäkringsrörelsen  att  placera  till  en  kalkylränta  på  0.44%.  Kalkylräntan  har  beräknats  som  inbetalda  ränteintäkter  
under året,  i  förhållande  till  verkliga  värdet  på  placeringstillgångar  och  kassa,  bank.  

  Not   6   Försäkringsersättningar (f.e.r.) 
  Utbetalda försäkringsersättningar 

  Utbetalda försäkringsfall 
 Skaderegleringskostnader 

2022  
  -30 012 
  -4 595 

2021  
  -74 007 
  -5 225 

     Återförsäkrares andel av utbetalda försäkringsfall   81 815   25 550 

 Summa   47 208   -53 682 
    Förändringar i försäkringstekniska avsättningar 

      Förändring i avsättning för oreglerade skador 
  Årets förändring 

     Återförsäkrares andel av årets förändring 

  

  

  -4 638 
  -92 794 

  -58 629 
  30 605 

 Summa   -97 432   -28 024 

   Summa försäkringsersättningar f.e.r.   -50 224   -81 707 
 

 

 
  Not   7  Driftskostnader 

 2022  2021  
 Administrationskostnader   -21 395   -20 391 

 Summa   -21 395   -20 391 

 
    Specifikation av totala driftskostnader 
     Driftskostnader i försäkringsrörelsen enligt ovan 

      Utbetalda försäkringsersättningar, skadereglering enligt not 6 

  

  -21 395 
  -4 595 

  -20 391 
  -5 225 

  Totala driftskostnader   -25 991   -25 616 

S:t Erik Försäkrings AB 
Org nr 516401-7948 

Noter  till  finansiella  poster  (tkr)  
Not   3   Premieinkomst  före  avgiven  återförsäkring  
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 Kostnadsindelade:  

 -Personalkostnader   -9 719   -11 680 
1)  -Övriga kostnader    -11 676   -8 710 

  Summa driftskostnader   -21 395   -20 391 

1)    varav revisionskostnader 2022  2021  
  Revisionsuppdrag, BDO  -275  -319 

 Summa  -275  -319 

 

 

 

Med  revisionsuppdrag  avses  granskning  av  årsredovisningen  och  bokföringen  samt  styrelsens  och  verkställande  
direktörens  förvaltning,  övriga  arbetsuppgifter  som  det  ankommer  på  bolagets  revisorer  att  utföra  samt  rådgivning  
eller annat  biträde  som f öranleds  av  iakttagelser  vid  sådan  granskning  eller  genomförande  av  sådana  
arbetsuppgifter.  Allt  annat  är övriga  uppdrag  

  Not   8       Medeltal anställda samt löner och ersättningar 
 2022  2021  

  Medeltal anställda 7  7  
  varav kvinnor 4  3  
  varav män 3  4  

   Fördelning ledande befattningshavare 
  Kvinnor: Styrelseledamöter 

  

3  3  
 Män:  Styrelseledamöter 3  3  
 Män:  VD 1  1  

   Löner och ersättningar 
 VD 

  

 -678  -664 
 Styrelseledamot 

  Övriga anställda 
0  

  -4 473 
0  

  -6 084 
        Sociala avgifter, varav pensionspremie -1 446 (-1 396)   -4 568   -4 825 

  -9 719   -11 573 

 

 

 

Företaget  tillämpar  avgiftsbestämd  och  förmånsbestämd  pensionslösning  för  de  anställda,  innebärande  att  
pensionspremier  betalas  till  försäkringsbolag.  Ingen  styrelseledamot  är anställd  i  bolaget,  och  inga  
styrelsearvoden  har  utgått  till  ledamöter  anställda  inom  Stockholm  stad  med  bolag.  VD  är  anställd  i  bolaget  och  
har  erhålit  lön  om  678  (664)  tkr.  Ersättning  till  VD  utgörs  av  grundlön  och  pensionskostnad  och  är  fastställd  av  
ägarna.  Under  2022  uppgick  pensionskostnaden  till  88%  av  bruttolön.  Bonusar  och  andra  rörliga  ersättningar 
har inte  utgått  under året.  

 
 
 
 

  Not   9   Kapitalavkastning, intäkter 
 2022  2021  

  Övriga ränteintäkter   1 607  865 
 Summa   1 607  865 

Övriga  ränteintäkter  avser  i  sin  helhet  ränteintäkter  från  Stockholms  stad.  

 Not  10   Kapitalavkastning, kostnader 
 2022  2021  

  Övriga räntekostnader  -1 0  
 Summa  -1  0 
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 Not  11  Bokslutsdispositioner 
 2022  2021  

   Förändring av säkerhetsreserv   -16 094   14 980 
 Summa   -16 094   14 980 

 
 Not  12     Skatt på årets resultat 

 2022  2021  
    Skatt på årets resultat  -317  -709 
     Skatt hänförlig till tidigare år  -146 - 
  Årets skattekostnad  -463  -709 

 2022  2021  
    Redovisat resultat före skatt   1 000  709 

    Skattekostnad enligt gällande skattesats 
     Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 

     Skatt hänförlig till tidigare år 

 -206 
 -111 
 -146 

 -146 
 -563 

- 
      Skatt på årets resultat enl. resultaträkningen  -463  -709 

 2022  2021  
           Aktuell skatt som redovisas i eget kapital under året uppgår till 

    Skatt på årets resultat 
  

 -463  -709 
 Summa  -463  -709 

 
 Not  13  Placeringstillgångar 

 2022  2021  

 

        Lån till Stockholms stad i form av koncernkonto   424 084   311 837 

 Summa   424 084   311 837 

  Not 14       Återförsäkrares andel av försäkringstekniska avsättningar 
 2022  2021  

    Inträffade och rapporterade skador   68 540   161 062 
     Inträffade, men ej rapporterade skador   6 531   6 803 

 Summa   75 071   167 865 
 

 Not  15      Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 2022  2021  

  Förutbetald försäkring  847  910 
  Förutbetald hyra  497  448 

   Övriga förutbetalda kostnader   1 284  970 
 Summa   2 628   2 329 

 Not  16   Försäkringstekniska avsättningar 
 2022  2021  

  Oreglerade skador   212 759   206 550 
 Skadebehandlingsreserv   3 304   4 091 

 IBNR   8 456   9 240 
 Summa   224 519   219 881 

 

                
               
                

                 
            

              
     

I avsättningen för oreglerade skador ingår det åtagande som bolaget har för redan kända inträffade skador som 
ännu inte utbetalats, 212 759 tkr (206 550) för egendoms-, ansvars- och olycksfallsförsäkring. I ersättningsreserven 
ingår även en uppskattning av skador, som har inträffat men ännu inte rapporterats till bolaget. För dessa skador, 
som benämns IBNR-reserv (incurred but not reported) har i bokslutet reserverats 8 456 tkr (9 240). Till 
skadebehandlingsreserven är avsatt 3 304 tkr (4 091). Den totala avsättningen för oreglerade skador uppgår 
därmed till 224 519 tkr (219 881) per bokslutsdagen. Återförsäkrares andel av avsättningen för oreglerade skador 
uppgår till 75 071 tkr (167 865). 
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Skadetrianglar  

  Skadetriangel 2021 
 

  Skadetriangel 2022 

 
 Not  17   Övriga skulder 

 2022  2021  
  Leverantörsskulder, externa  788  757 

   Övriga skulder, externa  323  216 
  Leverantörsskulder, koncern  563  532 

 Summa   1 674   1 505 
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Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
2022 2021 

Semesterlöneskuld 706 817 
Sociala kostnader 267 184 
Övriga upplupna kostnader 981 1 435 
Summa 1 954 2 436 
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      Not 19 Finansiella instrument per kategori 

 

   Kategorisering av finansiella tillgångar och 
skulder (tkr)  

 
 
 

  Låne-  och 
 kundfordringar 

  / övriga 
 finansiella 

skulder  

 Icke 
 finansiella 
 tillgångar/ 
 skulder Summa  

  Finansiella tillgångar 
 Kundfordringar 

        Lån till Stockholms stad i form av koncernkonto 
  1 319 
  424 084 

  1 319 
  424 084 

  Förutbetalda kostnader   2 628   2 628 
 Summa   432 497   432 497 

  Finansiella skulder 
  Övriga skulder 

  Upplupna kostnader 
  1 674 
  1 954 

  1 674 
  1 954 

 Summa   3 628   3 628 

             
               

            
   

 

                
        

 
     Not 22 Leasing (främst lokalhyra) 

 2022  2021  
   Under året betalda   1 794   1 744 

    Avgifter inom 1 år   1 989   1 656 
      Mellan 1 år och 5 år   4 972   4 139 
    Senare än 5 år 0  0  
   Summa framtida minimileaseavgifter   6 961   5 795 

 
      Not 23 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 

 2022  2021  
         Tillgångar ställda till förmån för försäkringstagare för att täcka   

      försäkringstekniska avsättningar (f.e.r.) enligt FRL 6:11   424 084   311 837 
 Eventualförpliktelser - - 

 
Not  24  Vinstdisposition  

 
      Disposition av företagets vinst eller förlust 

 
       Till bolagsstämmans förfogande står följande belopp (kr): 2022  2021  

 
   Fritt eget kapital 

  Årets resultat 

  
   125 440 613 

  536 931 
   125 440 613 

0  
    125 977 543    125 440 613 

Styrelsen  föreslår  att  vinsten  disponeras  på  följande  sätt:  

   I ny räkning balanseras     125 977 543    125 440 613 

  
 

  

S:t Erik Försäkrings AB 
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Not  20  Transaktioner  med  närstående  
Bolaget klassificerar närstående parter som 1) Nyckelpersoner i ledande ställning samt 2) Övriga när-stående 
parter. Nyckelpersoner i ledande ställning omfattar VD och styrelse. Övriga närstående är personer anställda på 
bolag inom Stadshus AB-koncernen inklusive anställda på moderbolaget. Inga transaktioner med närstående 
har skett under året. 

Not  21  Förväntade  återvinningstider  för  skulder  och  tillgångar  
Alla tillgångar och skulder förväntas återvinnas inom tolv månader med undantag av en del av försäkringstekniska 
avsättningar som förväntas återvinnas mellan ett till fem år. 
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Not  25  Väsentliga  händelser  efter  balansdagen  

Inga  väsentliga  händelser  har  inträffat  efter  balansdagen.  
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